quale et pueri educti huius debent.  
zache eius annis: nis pueri pri  
mo symeon et per misericordiam ducat  
eum. vide filii nequam iurat ex te ultra  
manifestos manifesta autem quod patiens  
coram aliis ex eis gemitus uideretur  
vocari. vnde et de illis legatis sic dicitur qd  
ad placitum sibi dubitatum huius ex istius  
de iugione secundum quod recitatus huius dicitur. i  
nuntiat cuius est. sonat cuicu uide et em  
gas auentata. Constat enim multa et qd  
in colonia ueritati in quod forte velle dicere  
et suu dñe et quod ille Constantius. s. Con-  
stantius propter quod tuum uulnus uictus et  
uidebat huius marcus huius uulnus  
sic legat. Tu autem hec uulnus adue-  
nisti omni uiderior sapienties qd pectora re-  
gione repertus. ad se ergo agerant pueri.  
huius autem pueri stabularia suu s. papa  
pulchritudine. Constantius etiam. qui uice  
qd die anno iib. libra. stabularium huius  
fuisse assumpsit. Constantius  
senior et papa iib. ad ipsius et. Bona sta-  
blaria quam diligenter pueri dñe regnauit.  
Bona stabularia quam stabularium non  
negaret que multa tantum alacribus  
uulnus. bona stabularia quam maluit ola  
estimare et coru uicem faciet. et illa  
ex desatore reuauit ad regnus huius ambo.  
Alii vero assunt et iugis huius loquunt  
autem regis qd ipsius regis filia.  
Hoc est regis beatorum. et Constantius  
iustitia uenit. et est unica pueri suo.  
dixit auctor. Hoc est deuenit. iudea  
et nimiru reformatares dixerat ad  
uicem esse putatas qd regia ad sensu  
faciat ergo graui. vnu et ex his uoces  
lata dixere sacerdotum. u. et multa ambulare  
et alij mandato. et credidit qd  
statura mea mea et adest  
iusta. iusta et plena  
et plena et plena et plena et plena  
et plena et plena et plena et plena et plena

mutat. Cū ḡ extāus ad locū uenit; et id  
 orali; locis subito oīmouet; et sum am  
 mat muri odoris sentit; uta iū mutat u  
 dis ambul' manib; plaudit; et dicit; In  
 ilicite x̄ tuas saluator mundi. Et in  
 illo loco sic eccl̄ias hysta leḡ temp̄  
 veneris qd̄ adamāū impator ostendit  
 ut si qd̄ x̄anoy i loco illo ad mare  
 uolunt; uidet uenit adorare zob  
 h̄ tērāus; et p̄ me obliuionis dat suar  
 loc. Regna autē temp̄ fundit fecit  
 deit; et locū tamē. Et h̄ iudas p̄c̄ḡ  
 se uirili fōe cepit; et eccl̄ias post  
 eo ab eccl̄itas regit; qd̄ ad regnū  
 deportauit. Cū at tē x̄pi ab illis tamē  
 nescit; discit eas iacutatis modūl po  
 ssum id glam diū p̄tolautes. Et ecce  
 cū tē hoīa nonā qd̄ iuuenit mortui  
 us distet; iudas fecit tenuit; et p̄mā;  
 sum tē sup̄ coī defuncti posuit; et nos  
 qd̄ ille surrexit. Apponit at tē p̄a  
 n̄ uidit defunct ad uiciū sub h̄ sōr̄ eccl̄  
 leḡ qd̄ quodā iust p̄mā; aueritas se  
 minuita uicet; quodā x̄pi. Sololum  
 tāū p̄mā; et tē tē adhibuit; et nich  
 p̄tē tāū bo apposuit; et p̄tāū mīl qd̄  
 tāū oīciū lāuata surrexit. Ambū dō dicit  
 qd̄ dñscit ipm̄ tē dō ab aliis p̄tāū  
 qd̄ posuit p̄ylar̄ qd̄ tātū id tē uenit  
 et regit. Vix autē iacte uocatulit di  
 ces. O uiciū qd̄ h̄ tātū quidē uico h̄ria op̄  
 ac es. Sā ale me suadente fecit p̄tāū  
 et tu me remenite ih̄i i ueniūt tē p̄  
 illū mītō; luci sū aīas p̄tāū qd̄ iam  
 uicē sū. P̄tāū roḡ tāū tē p̄tē iā exper  
 lar anguo. Verūm̄ tibi uicē reper  
 diū; et tē tē roḡ alii suscitabo qd̄ fidē  
 delens tātū cū tātū tē negare fa  
 ciat crucifixū. Qd̄ de uuliano ap̄tāū  
 dēmo uidet dixisse quidā ep̄m̄ sololum

scū mīlāl tātū tē affit; et mītūtē p̄tē  
 effit. Audient uicē uocatulit dō  
 extimuit; si ostendit dō maledicto dō  
 x̄ te dampn; tab yslas ignis emittit  
 h̄ uicē baptizat. Quiaq̄ ap̄p̄tē  
 et sololum ex̄po defuncto id ipm̄ oīci  
 nat. Uicē h̄ uicē h̄ uicē uicē dō  
 n̄ h̄icē rogrā ep̄m̄. Quiaq̄ u. ad locū  
 p̄get et claus dōi tēt̄. Et cū uicē  
 et ad dōm̄ p̄tē fūdūt; oīciūt clau  
 uelud aux̄ fulgūt̄ tāū app̄t̄.  
 Qd̄ ale accipiens regnum deuicta illa  
 autē genua fīgit iāt̄; et cap̄ indūmāt̄  
 qd̄ cū mītā rēuētā adorat. Tēt̄  
 ḡ h̄elenā p̄tē decūlit filio p̄tē uicē  
 tēt̄ angētēt̄ qd̄tāt̄ reliḡ i loco.  
 Clauos uo qd̄ dōtāt̄ cōt̄ h̄ar astri  
 portabat ad filū. Eccl̄it ut eisēt a  
 fariēt̄ refert frenos qd̄; uicē ab ei  
 tāū 2 posū. Et exālūt̄ grāt̄ sūt̄ armā  
 sō nullū uo assūt̄ iū ḡḡ. Turūt̄ clau  
 uos. nū. Idēt̄ corp̄ fusse reḡt̄ h̄e  
 na duos i tēt̄ ip̄tēt̄ posuit tāt̄  
 ymaginēt̄ qd̄tāt̄ qd̄tāt̄ sup̄ eum;  
 urbē locūt̄ et qd̄tāt̄ imāt̄ adūtāt̄  
 uicē tēt̄ h̄ar uicēt̄ uicēt̄ uicēt̄  
 p̄cipit h̄ fecit deūtāt̄ tēt̄ tēt̄ sū  
 gal annūt̄ sollept̄ celebēt̄ amb̄t̄ w̄  
 d̄. ut. Quesiuit h̄elenā clauos dōi tēt̄  
 uicē. et dōm̄ frenos sū p̄tē deūtāt̄  
 dyadenā i tēt̄. Rēte clauis cap̄  
 creona tēt̄ imāt̄ h̄elenā uicē  
 p̄māt̄ fides p̄tēt̄ reḡt̄  
 autē quiaq̄ ep̄m̄ uicēt̄ apt̄t̄ p̄tēt̄  
 d̄ tēt̄ ex̄po qd̄ tāt̄ tēt̄ uicēt̄. tēt̄  
 ligūt̄ cōt̄ deūtāt̄ uicēt̄. Cū n̄t̄ p̄tēt̄  
 p̄tēt̄ p̄get cepit. Quiaq̄ uicēt̄ ad  
 lātēt̄ ydōlōt̄ qd̄ cū ale uenit̄ dōt̄  
 s̄ ab scidi fecit dōt̄. hac manū uicēt̄  
 ep̄las tēt̄ p̄tēt̄ qd̄ uicēt̄ adorūt̄

reuocauit Cui dñe. Quiriacus. et alias  
 in cuius iure sicut p. fuit q. p. q. ure  
 credem. sepi. ad synagogas uideretur  
 b. eplas in uuln. ure credet. et ecce ne scia  
 tuu. me corporis. abscondit. Tunc uuln.  
 plumbu. tunc ligri. et os ei fundi. Deinde  
 tenu. tenu. affli. et eo. Quiriac extenu. et  
 liber carbones sale radipe spogi. et  
 erat imobil p. manet. Vnde et uuln. in  
 us lacu. tunc dnis. salte die te xau. et  
 Qd. Qd. excc. recular. uuln. alia fo  
 uer. si et spen. uenelates id ponet  
 Quiriac in ean. uactu. spen. quoniam  
 mortu. Qd. uuln. uuln. calidarii olo  
 fecundissimo plen. Quiriac via Qd.  
 se signis spore ite uell. ingru. dum  
 in iti. illu. nra. baptizari. prae. at  
 uuln. uuln. pecc. et gladio p. frari. et  
 s. dno. sumari. p. munt. **C**ontra aut  
 s. uirtus. tuis. calo. fidu. notario p. q. q.  
 d. mag. decop. et ad quend. locu. inq. dno.  
 uel ad uocauit dnis. p. fuit. ei q. multo  
 diuina. h. uuln. Et ecce uide q. d. mag.  
 ethyope sup. excelsi throni sedent. et  
 iacantu. eius. alios ethyopes et eum  
 lanceis. et talib. stances. et. e. ut p.  
 Et ille vnde siuis. ur. Cui deuoc. siuis  
 me adorare. et siuis. in. et. et. tuu. ne  
 gare faciat. et sedi. ioceta. me. illucat  
 mox signis. tuis. edidit. et se. et. saluato  
 ri. serui. et. libe. exclamau. statim. et  
 edidit. sig. tuis. ois. ma. demonu. multo  
 rudo. etiam. **S**p. h. u. q. uice. decop. et  
 sophie p. d. uocari. et. dno. suo. t. et. et.  
 et. saluatore. et. ymagin. ambo. stat.  
 vidit. d. siuis. q. p. d. ymag. sup.  
 notatu. fuos. odes. leet. et. ipm. at  
 tec. respic. Et uocis. d. et. et. adnu  
 mal. uiuen. exper. dext. stare. tec. vi  
 dux. q. ymag. illa. uan. p. odes.